
UCHWAŁA NR XXV/144/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale o podziale gminy Warlubie na stałe  obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 i poz. 1579) oraz  art.12 §2 i art. 13a §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889, 
Nr 171, poz.1016 i Nr 217, poz.1281 z 2012 r. poz.849, 951 i 1529 z 2014 r. poz. 179,  poz.180 i poz.1072 z 2015 
r. poz. 1043, poz. 1044, poz.1045, poz.1923 i poz.2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i poz. 1250 ) działając na wniosek 
Wójta Gminy Warlubie uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale  Nr XX/171/12 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy 
Warlubie na stałe obwody głosowania ( Dz.Urz.Woj. Kuj.- Pom. z 2012 r. poz. 3098) oraz  w Uchwale Nr 
XXXVII/304/2014 Rady Gminy Warlubie z dnia  25 sierpnia 2014 r. w sprawie aktualizacji uchwały w sprawie 
podziału Gminy Warlubie na stałe obwody głosowania ( Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 2423) dokonuje się 
zmiany poprzez wyznaczenie kolejnych lokali obwodowych komisji wyborczych przystosowanych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz nadanie numeru porządkowego nieruchomości:

1) obwód głosowania nr 2 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska w  Bąkowie 47A

2) obwód głosowania nr 3 z  siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska  w Płochocinie10A

2. Jednolity podział Gminy Warlubie na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany wymienione w ust.1 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Bydgoszczy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podana  do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Warlubie.                   
.

§ 4. Na niniejszą  uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 osób , przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 305AC4EA-E0CD-446C-AC5E-113E679837B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr .1 do uchwały Nr XXV/144/2016

Rady Gminy Warlubie

z dnia 23 listopada 2016 r.

PODZIAŁ GMINY WARLUBIE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 305AC4EA-E0CD-446C-AC5E-113E679837B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 186 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.)
od dnia 1 stycznia 2017 r. co najmniej ½ lokali obwodowych komisji wyborczych powinna być dostosowana do
potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Gmina Warlubie w chwili obecnej posiada dwa lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców
niepełnosprawnych co nie będzie od 1 stycznia 2017 r. spełniało wymogów ustawowych.

Wskazanie kolejnych dwóch lokali wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych pozwoli
spełnić wymogi art. 186 §1, który wejdzie w życie od 1 stycznia 2017 r.

Lokale te powinny spełnić kryteria określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia

29 lipca 2011 r. w sprawie lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców
niepełnosprawnych.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 305AC4EA-E0CD-446C-AC5E-113E679837B4. Podpisany Strona 1




